
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-09-003931-a

Найменування замовника: Чогодарівська сільська рада

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05384554

Місцезнаходження замовника: 66822, Україна, Одеська область, Одеська обл
Березівський р-н с Чогодарівка, Одеська обл
Березівський р-н с Чогодарівка вул. Шкільна 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Калита Сергій Олександрович, +380485825131,
chogodarivka.sr@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Капуста білокачанна свіжа; Буряк столовий; Цибуля
ріпчаста; Морква; Апельсин; Банан; Яблуко;
Лимони; Капуста пекінська; Капуста
червонокачанна; Капуста цвітна; Мандарин; Часник;
Корінь селери; Гарбуз за кодом 03220000-9 – Овочі,
фрукти та горіхи за ДК 021:2015 «Єдиний
закупівельний словник»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капуста
білокачанна свіжа

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

1200 кілограм 66822, Україна,
Одеська область,
Чогодарівська
сільська рада,
Заклади загальної
середньої освіти

до 31 грудня
2024



Буряк столовий ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

850 кілограм 66822, Україна,
Одеська область,
Чогодарівська
сільська рада,
Заклади загальної
середньої освіти

до 31 грудня
2024

Цибуля ріпчаста ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

600 Кіловат-
година

66822, Україна,
Одеська область,
Чогодарівська
сільська рада,
Заклади загальної
середньої освіти

до 31 грудня
2024

Морква ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

900 кілограм 66822, Україна,
Одеська область,
Чогодарівська
сільська рада,
Заклади загальної
середньої освіти

до 31 грудня
2024

Апельсин ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

200 кілограм 66822, Україна,
Одеська область,
Чогодарівська
сільська рада,
Заклади загальної
середньої освіти

до 31 грудня
2024

Банан ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

370 кілограм 66822, Україна,
Одеська область,
Чогодарівська
сільська рада,
Заклади загальної
середньої освіти

до 31 грудня
2024

Яблуко ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

500 кілограм 66822, Україна,
Одеська область,
Чогодарівська
сільська рада,
Заклади загальної
середньої освіти

до 31 грудня
2024

Лимони ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

25 кілограм 66822, Україна,
Одеська область,
Чогодарівська
сільська рада,
Заклади загальної
середньої освіти

до 31 грудня
2024

Капуста пекінська ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

470 кілограм 66822, Україна,
Одеська область,
Чогодарівська
сільська рада,
Заклади загальної
середньої освіти

до 31 грудня
2024



Капуста
червонокачанна

ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

55 кілограм 66822, Україна,
Одеська область,
Чогодарівська
сільська рада,
Заклади загальної
середньої освіти

до 31 грудня
2024

Капуста цвітна ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

30 кілограм 66822, Україна,
Одеська область,
Чогодарівська
сільська рада,
Заклади загальної
середньої освіти

до 31 грудня
2024

Мандарин ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

100 кілограм 66822, Україна,
Одеська область,
Чогодарівська
сільська рада,
Заклади загальної
середньої освіти

до 31 грудня
2024

Часник ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

2 кілограм 66822, Україна,
Одеська область,
Чогодарівська
сільська рада,
Заклади загальної
середньої освіти

до 31 грудня
2024

Корінь селери ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

4 кілограм 66822, Україна,
Одеська область,
Чогодарівська
сільська рада,
Заклади загальної
середньої освіти

до 31 грудня
2024

Гарбуз ДК 021:2015:
03220000-9 — Овочі,
фрукти та горіхи

60 кілограм 66822, Україна,
Одеська область,
Чогодарівська
сільська рада,
Заклади загальної
середньої освіти

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Умови оплати - згідно договору.
Тендерна пропозиція та усі
документи, що мають відношення до
неї, складаються українською
мовою (більш детально - в тендерній
документації). Категорія замовника
передбачена п.1 ч.4 ст.2 Закону, а
саме: орган місцевого
самоврядування. Тендерна
документація додається окремим
додатком. Джерело фінансування -
місцевий бюджет.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

185 080,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

925,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 лютого 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 лютого 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


